

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. 2024-2192

Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

část zakázky č. 2 - Manipulační sklad - zpevněné plochy, oplocení

uzavřené mezi objednatelem a zhotovitelem dne 13. 12. 2024 (dále též „smlouva“ nebo „původní smlouva“)

I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název: **Vojenské lesy a statky ČR, s.p.**
Sídlo: Pod Juliskou 1621/5, Dejvice, 160 00 Praha 6
IČO: 00000205
DIČ: CZ00000205
Zápis v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. ALX 256
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Jaroslavem Neradem, ředitelem s.p.

Místo plnění: divize Mimoň
Adresa divize: Nádražní 115, 471 24 Mimoň (je fakturační adresou)
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]

Osoby zastupující

ve věcech ostatních:

[REDACTED]
[REDACTED]

ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

ID datové schránky: bjds93z

a

Zhotovitel:

Název: **SaM silnice a mosty a.s.**
Sídlo: Máchova 1129/6, 470 01 Česká Lípa
IČO: 25018094
DIČ: CZ25018094
Zápis v obchodním rejstříku: spisová značka B 972 vedená u Krajského soudu v Ústí nad Labem
Bankovní spojení: [REDACTED]
Číslo účtu: [REDACTED]
Zastoupen: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku
Osoby zastupující
ve věcech smluvních: Ing. Dušan Drahoš, předseda představenstva a ředitel podniku

ve věcech technických:

[REDACTED]
[REDACTED]
[REDACTED]

ID datové schránky: 5idcg8m

dále společně „smluvní strany“ a jednotlivě „strana“

uzavírají podle § 222 odst. 5 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“), tento dodatek č. 1 ke smlouvě (dále jen „dodatek“).

II. ÚČEL DODATKU

1. Účelem dodatku je doplnění předmětu plnění původní smlouvy v tom rozsahu, který je potřeba k řádnému splnění závazku z původní smlouvy. Změnové listy jsou přílohou č. 2 tohoto dodatku.

III. DOPLNĚNÍ PŘEDMĚTU PLNĚNÍ

1. Smluvní strany prohlašují, že tímto dodatkem se nemění povaha původní smlouvy ani veřejné zakázky, na jejímž základě byla uzavřena, a že k tomuto dodatku přistupují v tom smyslu, že bez realizace dodatečných stavebních prací by nebylo možné řádně splnit závazek z původní smlouvy.
2. Stavební práce podle projektové dokumentace, která je přílohou původní smlouvy se zhotovitel zavazuje splnit i nadále, tak jak je v této dokumentaci uvedeno, tj. předmět původní smlouvy se nemění.
3. Zhotovitel se v souladu s tímto dodatkem zavazuje k realizaci dodatečných stavebních prací, jejichž soupis a rozsah je obsažen v soupisu prací, jenž je součástí přílohy č. 1 tohoto dodatku, tak jako kdyby tyto dodatečné stavební práce byly obsahem závazku již původní smlouvy. Práva a povinnosti vyplývající z původní smlouvy, které i nadále zůstávají zachovány, se tak uplatní i na tyto dodatečné stavební práce obdobně.

IV. CENA A ROZSAH PRACÍ

1. Změna ceny plnění spočívá v navýšení ceny dle původní smlouvy o cenu dodatečných stavebních prací v tom rozsahu, jak je uvedeno v příloze č. 1 dodatku. Ve zmíněné příloze je tak uvedena celková cena za provedení dodatečných stavebních prací.
2. Celková cena za provedení dodatečných stavebních prací (víceprací) tedy činí:

cena bez daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“)	1 794 624,61 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	376 871,17 Kč
celková cena včetně DPH činí	2 171 495,78 Kč
3. Do ceny díla budou započteny méněpráce v rozsahu uvedeném v příloze č. 1 tohoto dodatku. Výše méněprací se stanovuje takto:

cena bez DPH	-385 128,70 Kč
výše DPH při uplatnění zákonné sazby 21 % činí	-80 877,03 Kč
celková cena včetně DPH činí	-466 005,73 Kč
4. Objednatel se tímto za podmínek uvedených ve smlouvě zavazuje uhradit zhotoviteli také výše uvedenou celkovou cenu za řádnou realizaci dodatečných stavebních prací, když cena za dodatečné stavební práce je stanovena jako cena maximální, nepřekročitelná a zahrnující veškeré náklady zhotovitele související s realizací těchto prací, a která bude účinná po celou dobu účinnosti původní smlouvy ve znění tohoto dodatku.
5. Celková cena díla dle smlouvy, již navýšená o cenu dodatečných stavebních prací, je tak stanovena jako cena nejvýše přípustná a překročitelná i nadále pouze za splnění podmínek uvedených v čl. VI. původní smlouvy.
6. Zhotovitel prohlašuje, že před zahájením realizace díla dle smlouvy spolu s dodatečnými stavebními pracemi se dostatečně seznámil s podmínkami místa plnění (staveništěm), a že mu v době podpisu tohoto dodatku není známa potřeba realizace nějakých dalších stavebních prací pro řádné dokončení díla (mimo dodatečné stavební práce).

V. ZMĚNA CENY PLNĚNÍ

1. Celková cena plnění se mění takto:

	Kč bez DPH	DPH	Kč včetně DPH	Změna oproti původní nabídkové ceně
Původní nabídková cena dle smlouvy	6 426 624,24	1 349 591,09	7 776 215,33	
Vícepráce	1 794 624,61	376 871,17	2 171 495,78	27,92%
Méněpráce	-385 128,70	-80 877,03	-466 005,73	-5,99%
Cena ve znění tohoto dodatku	7 836 120,15	1 645 585,23	9 481 705,38	21,93%

VI. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento dodatek se uzavírá v písemné podobě.
3. Dodatek nabývá platnosti po podepsání oběma smluvními stranami. Dodatek je účinný dnem uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění zabezpečí objednatel bez zbytečného prodlení. Zhotovitel souhlasí s uveřejněním obsahu tohoto dodatku. Strana uveřejňující dodatek v registru smluv se současně zavazuje informovat druhou smluvní stranu o provedení registrace tak, že zašle druhé smluvní straně kopii potvrzení správce registru smluv o uveřejnění dodatku bez zbytečného odkladu poté, kdy potvrzení obdrží, popř. již v průvodním formuláři vyplní příslušnou kolonku s ID datové schránky druhé smluvní strany.
4. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou následující přílohy:
Příloha č. 1 - Soupis víceprací č. 1-8 včetně rekapitulace
Příloha č. 2 - Změnové listy č. 1-8

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že je jim znám celý obsah a význam dodatku i s ohledem na původní smlouvu. Smluvní strany také prohlašují, že tento dodatek uzavírají na základě své svobodné a vážné vůle a na důkaz této skutečnosti k němu připojují podpisy svých statutárních zástupců.

Za objednatele 30.4.2025

Za zhotovitele 30.4.2025

.....
Vojenské lesy a statky ČR, s.p.
Ing. Jaroslav Nerad
ředitel s.p.

.....
SaM silnice a mosty a.s.
Ing. Dušan Drahoš
předseda představenstva a ředitel

Příloha č. 1 – Soupis víceprací a méněprací (rekapitulace)				
Ceny v Kč bez DPH				
Souhrn změnových listů				
Změnový list č.	Název	Vícepráce	Méněpráce	Rozdíl VCP/MNP
ZL 01	Oplocení skladu – SO 02 – Odstranění a odvoz ŽB sloupků	56 414,13	-31 302,00	25 112,13
ZL 02	Oplocení skladu – SO 02 – Odstranění pařezů	235 710,00	0,00	235 710,00
ZL 03	Rekonstrukce stávajících ploch – trialová dráha – SO 03.01 – skutečné provedení	212 408,33	-22 221,75	190 186,58
ZL 04	Rekonstrukce stávajících ploch – panelové plochy – SO 03.02 - Plocha za vlečkou	986 533,60	0,00	986 533,60
ZL 05	Rekonstrukce stávajících ploch – panelové plochy – SO 03.02 - Skutečné zaměření	0,00	-50 968,95	-50 968,95
ZL 06	Odvodnění povrchu skladu – SO 03.03 - Skutečné provedení	279 133,55	-80 530,00	198 603,55
ZL 07	Vedlejší a rozpočtové náklady– SO 09 - Požadavky investora	24 425,00	0,00	24 425,00
ZL 08	Rekonstrukce stávajících ploch – panelové plochy – SO 03.02 – Odpočet nerealizovaných prací	0,00	-200 106,00	-200 106,00
Celkem		1 794 624,61	-385 128,70	1 409 495,91
	Cena dle SOD Smlouva o dílo č. 2024-2192 Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví, část zakázky č. 2 - Manipulační sklad – zpevněné plochy, oplocení	6 426 624,24		
	navýšení ceny oproti SOD	21,93%		

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 224053
Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

KSO:	CC-CZ:
Místo:	Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel:	IČ:
	DIČ:
Zhotovitel:	IČ:
	DIČ:
Projektant:	IČ:
	DIČ:
Zpracovatel:	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH			1 409 495,91
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	1 409 495,91	295 994,14
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 705 490,05

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 224053

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		1 409 495,91	1 705 490,05	
S.O.02	Oplocení skladu / kód výdaje 003.01	260 822,13	315 594,78	STA
001	Odstranění a odvoz ŽB sloupků	25 112,13	30 385,68	Soupis
002	Odstranění pařezů	235 710,00	285 209,10	Soupis
S.O.03	Zpevněné skladové plochy a komunikace	1 124 248,78	1 360 341,02	STA
S.O.03.01	Rekonstrukce stávajících ploch - trialová dráha / kód výdaje 002.02	190 186,58	230 125,76	Soupis
003	Skutečné provedení	190 186,58	230 125,76	Soupis
S.O.03.02	Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy / kódy výdajů 002.02, 002.03, 002.04	735 458,65	889 904,97	Soupis
004	Plocha za vlečkou	986 533,60	1 193 705,66	Soupis
005	Skutečné zaměření	-50 968,95	-61 672,43	Soupis
008	Odpočet nerealizovaných prací - plocha E	-200 106,00	-242 128,26	Soupis
S.O.03.03	Odvodnění povrchu skladu / kód výdaje 003.06	198 603,55	240 310,30	Soupis
006	Skutečné provedení	198 603,55	240 310,30	Soupis
S.O.09	Vedlejší a rozpočtové náklady	24 425,00	29 554,25	STA
007	Požadavky investora	24 425,00	29 554,25	Soupis

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu
Soupis: 001 - Odstranění a odvoz ŽB sloupků

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			25 112,13
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	25 112,13	21,00%	5 273,55
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	30 385,68

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu
Soupis: **001 - Odstranění a odvoz ŽB sloupků**

Místo: Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		25 112,13
HSV - Práce a dodávky HSV		25 112,13
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		12 690,00
997 - Přesun sutě		12 422,13

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu

Soupis: 001 - Odstranění a odvoz ŽB sloupků

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 25 112,13

D HSV Práce a dodávky HSV 25 112,13

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 12 690,00

16	K	966052111	Bourání sloupků a vzpěr ŽB plotových zasýpaných zeminou	kus	-94,000	333,00	-31 302,00	SoD
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	------------	-----

VV	"94 ks sloupků železobeton-12x10 cm, výška 2 m"	
VV	"SoD" -94	-94,000
VV	"skutečnost - nahrazeno pol. 966052121" 0	0,000
VV	Součet	-94,000

24	K	966052121	Bourání plotových sloupků a vzpěr železobetonových výšky do 2,5 m s betonovou patkou	kus	94,000	468,00	43 992,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	--------	--------	-----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/966052121	
VV	"skutečnost - nahrazuje pol. 966052111"	
VV	"sloupek 0,12x0,10x2,0 m" 94,0	94,000

D 997 Přesun sutě 12 422,13

25	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	15,792	275,00	4 342,80	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862	
VV	"likvidace ŽB sloupků - pol. 966052121" 15,792	15,792

20	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	8,844	170,00	1 503,48	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

VV	"SoD" -6,948	-6,948
VV	"skutečnost" 15,792	15,792
VV	Součet	8,844

26	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	284,256	19,40	5 514,57	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231119	
VV	"doprava na skládku - 19 km" 15,792*18	284,256

21	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	8,844	120,00	1 061,28	SoD
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	-----

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu
Soupis: 002 - Odstranění pařezů

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			235 710,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	235 710,00	21,00%	49 499,10
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	285 209,10

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu
Soupis: 002 - Odstranění pařezů

Místo: Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	235 710,00
HSV - Práce a dodávky HSV	235 710,00
1 - Zemní práce	235 710,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.02 - Oplocení skladu

Soupis: **002 - Odstranění pařezů**

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 235 710,00

D HSV Práce a dodávky HSV 235 710,00

D 1 Zemní práce 235 710,00

27	K	112201113	Odstranění pařezu v rovině nebo na svahu do 1:5 o průměru pařezu na řezné ploše přes 300 do 400 mm	kus	162,000	1 047,00	169 614,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	--	-----	---------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/112201113

28	K	162201422	Vodorovné přemístění větví, kmenů nebo pařezů s naložením, složením a dopravou do 1000 m pařezů kmenů, průměru přes 300 do 500 mm	kus	162,000	408,00	66 096,00	CS ÚRS 2025 01
----	---	-----------	---	-----	---------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/162201422

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.01 - Rekonstrukce stávajících ploch - trialová dráha
Úroveň 3:
003 - Skutečné provedení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			190 186,58
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	190 186,58	21,00%	39 939,18
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	230 125,76

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.01 - Rekonstrukce stávajících ploch - trialová dráha
Úroveň 3:
003 - Skutečné provedení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	190 186,58
HSV - Práce a dodávky HSV	190 186,58
1 - Zemní práce	42 609,15
4 - Vodorovné konstrukce	144 283,43
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 294,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace

Soupis: S.O.03.01 - Rekonstrukce stávajících ploch - trialová dráha

Úroveň 3: 003 - Skutečné provedení

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 190 186,58

D HSV Práce a dodávky HSV 190 186,58

D 1 Zemní práce 42 609,15

13	K	113151111	Rozebírání zpevněných ploch s přemístěním na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze silničních panelů	m2	33,000	69,30	2 286,90	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113151111								
VV "11 ks u plochy A" 3,0*1,0*11					33,000			
1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	195,450	320,00	62 544,00	SoD
VV "Zápis z 05.03. "25,0*1,5*0,7+3,0*8,0*0,3" střed plochy B, zpevnění pláně"					33,450			
VV 30,0*10,0*0,5" střed plochy A, zpevnění pláně"					150,000			
VV 10,0*6,0*0,2" stávající přejezd vlečky u plochy A "					12,000			
VV Součet					195,450			
2	K	155131311	Zřízení protierozního zpevnění svahů geomříží, georochoží sklonu do 1:2 včetně kotvení	m2	-100,000	65,00	-6 500,00	SoD
VV "svah odřezu ve sklonu 1:1,75 - SoD" -500,0					-500,000			
VV "zaměřeno podle skutečného tvaru svahu" 400,0					400,000			
VV Součet					-100,000			
3	M	69321022	geomříž jednoosá tuhá HDPE s tahovou pevností 65kN/m	m2	-118,450	115,00	-13 621,75	SoD
VV "svah odřezu ve sklonu 1:1,75 - SoD" -500,0					-500,000			
VV "zaměřeno podle skutečného tvaru svahu" 400,0					400,000			
VV Součet					-100,000			
VV -100*1,1845 'Přepočtené koeficientem množství					-118,450			
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-100,000	21,00	-2 100,00	SoD

D 4 Vodorovné konstrukce 144 283,43

14	K	457532113	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce 63-125 mm	m3	183,450	786,50	144 283,43	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/457532113								
P Poznámka k položce: Sleva z ceny dle CS ÚRS 2025 01 - 45%: 1.430,00*0,55=786,50 Kč/m3								
VV "Zápis z 05.03. "25,0*1,5*0,7+3,0*8,0*0,3" střed plochy B, zpevnění pláně"					33,450			
VV 30,0*10,0*0,5" střed plochy A, zpevnění pláně"					150,000			
VV Součet					183,450			

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 3 294,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
15	K	919735125	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 200 do 250 mm	m	6,000	549,00	3 294,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/919735125 "zarovnání panelů u plochy A" 6,0		6,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
004 - Plocha za vlečkou

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			986 533,60
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	986 533,60	21,00%	207 172,06
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 193 705,66

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
004 - Plocha za vlečkou

Místo: Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		986 533,60
HSV - Práce a dodávky HSV		986 533,60
1 - Zemní práce		21 556,50
4 - Vodorovné konstrukce		23 595,00
5 - Komunikace pozemní		941 382,10

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace

Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy

Úroveň 3: 004 - Plocha za vlečkou

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 986 533,60

D HSV Práce a dodávky HSV 986 533,60

D 1 Zemní práce 21 556,50

6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 026,500	21,00	21 556,50	SoD
VV "stržení líce konstrukce od nánosu plocha za vlečkou na stávající štěrk konstrukci "6,5*153,0+4,0*8,0					1 026,500			

D 4 Vodorovné konstrukce 23 595,00

25	K	457532113	Filtrační vrstvy jakékoliv tloušťky a sklonu z hrubého drceného kameniva se zhutněním do 10 pojezdů/m3, frakce 63-125 mm	m3	30,000	786,50	23 595,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/457532113								
P Poznámka k položce:								
			Sleva z ceny dle CS ÚRS 2025 01 - 45%:					
			1.430,00*0,55=786,50 Kč/m3					
VV "zpevnění zemní pláně - sanace" 4,0*15,0*0,3 "rozšíření konstrukce - záliv" +2,0*15,0*0,4					30,000			

D 5 Komunikace pozemní 941 382,10

26	K	564871011	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	180,000	372,00	66 960,00	CS ÚRS 2025 01
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564871011								
VV "vyrovnání stávající konstrukce pod MZK, tl. 500 mm" 2*90,0					180,000			
9	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	995,900	344,00	342 589,60	SoD
VV "plocha za vlečkou na stávající štěrk konstrukci "6,3*153+8*4					995,900			
7	K	569841111	Zpevnění krajnic štěrkodrtí tl 120 mm	m2	233,300	145,00	33 828,50	SoD (SO 03.01)
VV "po obvodu plochy "153,0*1,0" (u koleje) "+161,0*0,3" u příkopu "+8,0*4,0" u přejezdu 1"					233,300			
11	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	793,000	221,00	175 253,00	SoD
VV "plocha za vlečkou na stávající štěrk konstrukci "153,0*5,0+1,4*20					793,000			
5	K	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	793,000	407,00	322 751,00	SoD
VV "plocha za vlečkou na stávající štěrk konstrukci "153,0*5,0+1,4*20					793,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
005 - Skutečné zaměření

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			-50 968,95
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-50 968,95	21,00%	-10 703,48
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-61 672,43

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
005 - Skutečné zaměření

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-50 968,95
HSV - Práce a dodávky HSV	-50 968,95
3 - Svislé a kompletní konstrukce	-50 968,95

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace

Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy

Úroveň 3: 005 - Skutečné zaměření

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -50 968,95

D HSV Práce a dodávky HSV -50 968,95

D 3 Svislé a kompletní konstrukce -50 968,95

8	K	327323127	Opěrné zdi a valy ze ŽB tř. C 25/30	m3	-5,450	5 100,00	-27 795,00	SoD
	VV		"SoD: délka 15 m, šířka 0,45, výška nad terénem 0,6 m, v zemi 0,8 m" -15*(0,45*1,4)		-9,450			
	VV		"střed plochy OZ, oprava poškozené zdi u vlečky 3ks" 4,0		4,000			
	VV		Součet		-5,450			
9	K	327351211	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných zřízení	m2	-3,835	680,00	-2 607,80	SoD
	VV		"SOD" -(((0,6*15*2)+(0,6*0,45*2))		-18,540			
	VV		"střed plochy OZ, oprava poškozené zdi u vlečky" 2,3*1,3+1,15*0,9+(2*0,6)*2+(3*0,6)*2+(3,9*0,6)*2		14,705			
	VV		Součet		-3,835			
10	K	327351221	Bednění opěrných zdí a valů svislých i skloněných odstranění	m2	-3,835	210,00	-805,35	SoD
	VV		"SoD" -18,54		-18,540			
	VV		"střed plochy OZ, oprava poškozené zdi u vlečky" 2,3*1,3+1,15*0,9+(2*0,6)*2+(3*0,6)*2+(3,9*0,6)*2		14,705			
	VV		Součet		-3,835			
11	K	327361002	Výztuž opěrných zdí a valů D 12 mm z betonářské oceli 11 375	t	-0,120	48 000,00	-5 760,00	SoD
	VV		"SoD" -0,3		-0,300			
	VV		"střed plochy OZ, oprava poškozené zdi u vlečky" 0,18		0,180			
	VV		Součet		-0,120			
12	K	327361040	Výztuž opěrných zdí a valů ze svařovaných sítí	t	-0,400	35 002,00	-14 000,80	SoD
	VV		"SoD" -0,5		-0,500			
	VV		"střed plochy OZ, oprava poškozené zdi u vlečky" 0,1		0,100			
	VV		Součet		-0,400			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.03 - Odvodnění povrchu skladu
Úroveň 3:
006 - Skutečné provedení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			198 603,55
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	198 603,55	21,00%	41 706,75
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	240 310,30

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.03 - Odvodnění povrchu skladu
Úroveň 3:
006 - Skutečné provedení

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	198 603,55
HSV - Práce a dodávky HSV	198 603,55
1 - Zemní práce	135 430,40
4 - Vodorovné konstrukce	3 580,00
8 - Vedení trubní dálková a přípojná	15 940,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-33 958,20
997 - Přesun sutě	77 611,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace

Soupis: S.O.03.03 - Odvodnění povrchu skladu

Úroveň 3: 006 - Skutečné provedení

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 198 603,55

D HSV Práce a dodávky HSV 198 603,55

D 1 Zemní práce 135 430,40

1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	423,220	320,00	135 430,40	SoD
	VV		"chyba v součtu podpoložek "					
	VV		401,3		401,300			
	VV		"obnovení stávajícího příkopu kolem žel vlečky 1,37 m3 zeminy/m, celkem 166 m					
	VV		1,37*(166-150"SoD")		21,920			
	VV		Součet		423,220			

D 4 Vodorovné konstrukce 3 580,00

17	K	452112132	Osazení betonových dílců prstenců nebo ráků pod poklpy a mříže, výšky přes 200 mm	kus	2,000	1 090,00	2 180,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/452112132					
	VV		"vyronávácí prstence pod poklop, viz pol. 899104112" 2,0		2,000			
18	M	59224148	prstenec šachtový vyrovnávácí betonový rovný 625x100x100mm	kus	2,000	331,00	662,00	CS ÚRS 2025 01
19	M	59224149	prstenec šachtový vyrovnávácí betonový rovný 625x100x120mm	kus	2,000	369,00	738,00	CS ÚRS 2025 01

D 8 Vedení trubní dálková a přípojná 15 940,00

15	K	899104112	Osazení poklopů šachtových litinových, ocelových nebo železobetonových včetně ráků pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	3 820,00	7 640,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/899104112					
	VV		"za žel vlečkou" 2,0		2,000			
16	M	59224661	poklop šachtový betonový, litinový rám 785(610)x160mm D400 s odvětráním	kus	2,000	4 150,00	8 300,00	CS ÚRS 2025 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -33 958,20

20	K	935112211	Osazení betonového příkopového žlabu s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou s ložem tl. 100 mm z betonu prostého z betonových příkopových tvárníc šířky přes 500 do 800 mm	m	4,300	345,00	1 483,50	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/935112211					
21	M	59227003	žlabovka příkopová betonová s lomenými stěnami 330x570x140mm	m	4,300	411,00	1 767,30	CS ÚRS 2025 01
22	K	938907141	Čištění usazenin odstranění nánosů z drenážních šachtic hl. do 2 m	m3	34,000	208,00	7 072,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938907141					
	P		Poznámka k položce: Sleva z ceny dle CS ÚRS 2025 01 - 90%: 2.080,00*0,1=208,00 Kč/m3					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"vyčištění jímek, včetně čerpání a likvidace" 10,0+24,0		34,000			
14	K	977151128	Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 250 do 300 mm	m	3,900	8 910,00	34 749,00	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/977151128					
	VV		"střed plochy prostupy opěrné zdi pro odvodnění prům 250 mm" 3*1,3" m"		3,900			
7	K	981513114	Demolice konstrukcí objektů z betonu železového těžkou mechanizací	m3	-11,290	7 000,00	-79 030,00	SoD
	VV		"SoD" -39,85		-39,850			
	VV		"plocha F, D" 19,0*0,9*0,9+"podklad pod panely D "8,0*3,0*0,2+3,0*5,0*0,15+" OZ horní "3,0*2,0*0,9+" b.žlaby "0,3*0,3*8,0		28,560			
	VV		Součet		-11,290			
	D	997	Přesun sutě				77 611,35	
8	K	997006511	Vodorovná doprava suti s naložením a složením na skládku do 100 m	t	-30,000	50,00	-1 500,00	SoD
	VV		"SoD" -30		-30,000			
	VV		Součet		-30,000			
9	K	997006551	Hrubé urovnání suti na skládce bez zhutnění	t	30,000	10,00	300,00	SoD
	VV		"SoD" 30		30,000			
	VV		Součet		30,000			
10	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	86,208	275,00	23 707,20	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997221862					
11	K	997231111	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 1 km	t	86,208	170,00	14 655,36	SoD
	VV		"vážní lístky" 102,0-15,792 "ZBV 001 - Odstranění a odvoz ŽB sloupků"		86,208			
	VV		Součet		86,208			
12	K	997231119	Vodorovná doprava suti a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k cenám za každý další započatý 1 km	t	1 551,744	19,40	30 103,83	CS ÚRS 2025 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231119					
	VV		86,208*18 *Přepočtené koeficientem množství		1 551,744			
13	K	997231511	Nakládání, překládání nebo manipulace se suti a vybouranými hmotami	t	86,208	120,00	10 344,96	SoD

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.09 - Vedlejší a rozpočtové náklady
Soupis: 007 - Požadavky investora

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			24 425,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	24 425,00	21,00%	5 129,25
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	29 554,25

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.09 - Vedlejší a rozpočtové náklady
Soupis: **007 - Požadavky investora**

Místo: Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	24 425,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	24 425,00
VRN1 - Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	17 825,00
VRN4 - Inženýrská činnost	6 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.09 - Vedlejší a rozpočtové náklady
Soupis: 007 - Požadavky investora

Místo: Datum: 14. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 425,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							24 425,00	
D VRN1 Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce							17 825,00	
1	K	010001000	Průzkumné, zeměměřičské a projektové práce	...	1,000	17 825,00	17 825,00	nová položka
VV "Požadavek dle zápisu ze dne 04.02.2025" 1,0					1,000			
D VRN4 Inženýrská činnost							6 600,00	
2	K	043154000	Zkoušky hutnicí	...	2,000	3 300,00	6 600,00	nová položka
VV "Statická zatěžovací zkouška MZK dle požadavku ST VLS - plocha A + B" 2,0					2,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
008 - Odpočet nerealizovaných prací - plocha E

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 14. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		-200 106,00	
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	-200 106,00	21,00%	-42 022,26
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	-242 128,26

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví
Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace
Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy
Úroveň 3:
008 - Odpočet nerealizovaných prací - plocha E

Místo:
Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 14. 2. 2025
Projektant:
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	-200 106,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-200 106,00
1 - Zemní práce	-74 061,00
5 - Komunikace pozemní	-119 610,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-6 435,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví

Objekt: S.O.03 - Zpevněné skladové plochy a komunikace

Soupis: S.O.03.02 - Rekonstrukce stávajících ploch - panelové plochy

Úroveň 3: 008 - Odpočet nerealizovaných prací - plocha E

Místo: Datum: 14. 2. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem -200 106,00

D HSV Práce a dodávky HSV -200 106,00

D 1 Zemní práce -74 061,00

1	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	-148,500	320,00	-47 520,00	SoD
	VV		"plocha E pro nový povrch 90 x 3 m, hloubka 0,55 m"					
	VV		-90*3*0,55		-148,500			
	VV		Součet		-148,500			
2	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	-148,500	56,00	-8 316,00	SoD
	VV		"materiál z odkopávek plochy plochy E"					
	VV		-148,5		-148,500			
	VV		Součet		-148,500			
3	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	-148,500	110,00	-16 335,00	SoD
	VV		"materiál z odkopávek"					
	VV		-148,5		-148,500			
	VV		Součet		-148,500			
7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	-90,000	21,00	-1 890,00	SoD
	VV		"opravované plochy E"					
	VV		-90,0		-90,000			
	VV		Součet		-90,000			
	D	5	Komunikace pozemní				-119 610,00	
16	K	564871111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 250 mm	m2	-90,000	357,00	-32 130,00	SoD
	VV		"pod asfalt plochy E"					
	VV		-90,0		-90,000			
	VV		Součet		-90,000			
17	K	564952111	Podklad z mechanicky zpevněného kameniva MZK tl 150 mm	m2	-90,000	344,00	-30 960,00	SoD
	VV		"podklad pod asfalt pochy E"					
	VV		-90,0		-90,000			
	VV		Součet		-90,000			
19	K	577134141	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tl 40 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-90,000	221,00	-19 890,00	SoD
	VV		"asfalt plochy E"					
	VV		-90,0		-90,000			
	VV		Součet		-90,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	577176141	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 (ABVH) tl 80 mm š přes 3 m z modifikovaného asfaltu	m2	-90,000	407,00	-36 630,00	SoD
	VV		"Asfalt plochy E"					
	VV		-90,0		-90,000			
	VV		Součet		-90,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-6 435,00	
20	K	919726122.MTM	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2 GEOFILTEX 63	m2	-99,000	65,00	-6 435,00	SoD
	VV		"pod plochy E + 10% překlad"					
	VV		-90,0*1.1		-99,000			
	VV		Součet		-99,000			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 1

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	SaM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a stálky ČR, s.p. Oddělení investic projektu a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS		
Název změny	Odstranění a odvoz ŽB sloupků	Změna	termínu dokončení stavby N	
Stručný popis změny	ŽB sloupky měly proti původnímu předpokladu betonovou patku a byly určeny k likvidaci		objemu stavebních prací A	
			technologie částí stavby N	
			změna stavebního materiálu N	
			jiná N	
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	25 112,13 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Dle původního předpokladu (zadání) měly být ŽB sloupky v zemině bez patky a měly být určeny k dalšímu využití investorem. Po odkopání byla u sloupků zjištěna betonová patka, což vedlo ke změně položky a rozhodnutí o likvidaci sloupků.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení		
	31.03.2025			
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení		
	31.03.2025			
Zdůvodnění		příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025		
Vyjádření autorského dozoru stavby		dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		podpis	
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS		dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických		dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění		příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních		dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění		příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 2

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	SaM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS		
Název změny	Odstranění pařezů	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Chybějící položka rozpočtu. Pařezy bylo nutné odstranit pro dokončení díla.		objemu stavebních prací	A
			technologie části stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
			jiná	N

Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	235 710,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	V rozpočtu stavby chybí položka pro odstranění pařezů, které je nezbytné pro provádění zemních prací a dokončení díla. Součástí ZL bude i kalkulační list položky.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...

Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	
	31.03.2025		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	
	31.03.2025		
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění	příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 3

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	SaM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	[REDACTED]	
Název změny	trialová dráha - skutečné provedení	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Skutečné provedení části kolem trialové dráhy a rozebrání části panelové plochy		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
			jiná	N

Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	190 186,58 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Podle zaměření skutečného provedení upraveny položky zemních prací a protierozních opatření. Zároveň byly na žádost investora doplněny položky týkající se rozebrání části panelové plochy, které bylo nutné pro plynulé navázání stávajících a nových ploch.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...

Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení
	31.03.2025	
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení
	31.03.2025	
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025	
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím	
Zdůvodnění		
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím	
Zdůvodnění		
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím	
Zdůvodnění	příloha č. ...	
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím	
Zdůvodnění	příloha č. ...	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 4

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192
Zhotovitel	SaM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	[REDACTED]
Název změny	Plocha za vlečkou	Změna	termínu dokončení stavby N
Stručný popis změny	Zajištění obslužnosti a propojení přejezdů 1 a 2 a plochy B za vlečkou.		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu N
			jiná N
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	986 533,60 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Na žádost investora budou na ploše za vlečkou, mezi přejezdy 1 a 2 v návaznosti na plochu B, doplněny konstrukční vrstvy vč. asfaltového krytu. Tato změna zajistí komplexnější využití skladových ploch a zjednoduší logistiku v areálu.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)	příloha č. ...		
Změnový list zpracován		dne	jméno a příjmení
		31.03.2025	[REDACTED]
Vyjádření zhotovitele stavby		dne	jméno a příjmení
		31.03.2025	[REDACTED]
Zdůvodnění		příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025	
Vyjádření autorského dozoru stavby		dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS		dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím		[REDACTED]
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických		dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím		[REDACTED]
Zdůvodnění		příloha č. ...	
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních		dne	jméno a příjmení
souhlasím	nesouhlasím		[REDACTED]
Zdůvodnění		příloha č. ...	

ZMĚNOVÝ LIST Č. 5

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	SaM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a sítky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS		
Název změny	Panelové plochy - skutečné zaměření	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Nová opěrná zeď nahrazena opravou/doplněním stávající opěrné stěny		objemu stavebních prací	A
			technologie části stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
			jiná	N
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	-50 968,95 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Na základě zhodnocení stavu stávající opěrné zdi bylo investorem rozhodnuto, že dojde k doplnění/opravě mezilehlého úseku původní opěrné stěny a zároveň o odpočtu původně zamýšleného nového úseku této zdi.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)	příloha č. ...			
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení		
Vyjádření zhotovitele stavby	31.03.2025			
Zdůvodnění	dne	jméno a příjmení		
	31.03.2025			
Vyjádření autorského dozoru stavby	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025			
souhlasím	dne	jméno a příjmení		
nesouhlasím				
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení		
souhlasím				
nesouhlasím				
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení		
souhlasím				
nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení		
souhlasím				
nesouhlasím				
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 6

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	SA M Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS		
Název změny	Panelové plochy - skutečné provedení	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	Oprava chyby ve VV, uvedení rozpočtu do souladu se skutečně zastiženým stavem		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
			jiná	N
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	198 603,55 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Oprava chyby ve výkazu výměr u položky č.1 "odkopávky strojní" a narovnání na skutečnost. Doplnění poklopů a šachet dle skutečnosti. Odpočet demolice ŽB konstrukcí předpokládaných a doplnění ŽB konstrukcí nových dle skutečnosti.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...	
Změnový list zpracován	dne 31.03.2025	jmeno a příjmení		
Vyřídění zhotovitele stavby	dne 31.03.2025	jmeno a příjmení		
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025			
Vyřídění autorského dozoru stavby	dne	jmeno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění				
Vyřídění TDS	dne	jmeno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění				
Vyřídění zást. obj. ve věcech technických	dne	jmeno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyřídění zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jmeno a příjmení		
souhlasím	nesouhlasím			
Zdůvodnění	příloha č. ...			



ZMĚNOVÝ LIST Č. 7

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192
Zhotovitel	SalM Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	
Název změny	Požadavky investora	Změna	termínu dokončení stavby N
Stručný popis změny	Geodetické práce a inženýrská činnost		objemu stavebních prací A
			technologie částí stavby N
			změna stavebního materiálu N
		jiná N	
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby	
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...		
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	24 425,00 Kč
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Na základě požadavku investora bylo doplněno geodetické vytyčení staveniště a budou provedeny statické zatěžovací zkoušky pro ověření únosnosti konstrukčních vrstev.		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)	
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...		
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...
Jiná změna (charakter a důvod)			příloha č. ...
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení	
	31.03.2025		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení	
	31.03.2025		
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025		
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění			
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění			
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění	příloha č. ...		
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení	
souhlasím	nesouhlasím		
Zdůvodnění	příloha č. ...		

ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Stavba	Manipulační sklad s vlečkou Mimoň - navýšení množství kapacit pro skladování dříví	Smlouva č.	2024-2192	
Zhotovitel	Sam Silnice a mosty a.s.	Generální projektant GP	Vojenské lesy a statky ČR, s.p. Oddělení investic projektů a staveb	
Autorský dozor AD		Technický dozor stavby TDS	■■■■■	
Název změny	Odpočet nerealizovaných prací-plocha E	Změna	termínu dokončení stavby	N
Stručný popis změny	odpočet nerealizovaných prací		objemu stavebních prací	A
			technologie částí stavby	N
			změna stavebního materiálu	N
			jiná	N
Původní termín dokončení stavby	dle SOD	Navrhovaný termín dokončení stavby		
Odůvodnění změny termínu dokončení stavby	příloha č. ...			
Původní HMG postupu stavebních prací	příloha č. ...	Navrhovaný HMG postupu stav. prací	příloha č. ...	
Původní objem stavebních prací (v Kč)	6 426 624,24 Kč	Navrhovaný objem stavebních prací (v Kč)	-200 106,00 Kč	
Odůvodnění změny objemu stavebních prací	Dle požadavku investora nebyla realizována plocha „E“. Odpočet souvisejících prací.			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní technologické řešení (v Kč)		Navrhované technologické řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny technologického řešení	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Původní materiálové řešení (v Kč)		Navrhované materiálové řešení (v Kč)		
Odůvodnění změny stavebního materiálu	příloha č. ...			
Původní řešení v zadávací PD	příloha č. ...	Návrh řešení v realizační PD	příloha č. ...	
Původní rozpočet ze SoD	příloha č. ...	Navrhovaný realizační rozpočet	příloha č. ...	
Jiná změna (charakter a důvod)	příloha č. ...			
Změnový list zpracován	dne	jméno a příjmení		
	31.03.2025	■■■■■		
Vyjádření zhotovitele stavby	dne	jméno a příjmení		
	31.03.2025	■■■■■		
Zdůvodnění	příloha č. 1 - Žádost zhotovitele včetně příloh ze dne 31. 3. 2025			
Vyjádření autorského dozoru stavby	dne	jméno a příjmení		
souhlasím ☐ nesouhlasím ☐				
Zdůvodnění				
Vyjádření TDS	dne	jméno a příjmení		
souhlasím ☐ nesouhlasím ☐		■■■■■		
Zdůvodnění				
Vyjádření zást. obj. ve věcech technických	dne	jméno a příjmení		
souhlasím ☐ nesouhlasím ☐		■■■■■		
Zdůvodnění	příloha č. ...			
Vyjádření zást. obj. ve věcech smluvních	dne	jméno a příjmení		
souhlasím ☐ nesouhlasím ☐		■■■■■		
Zdůvodnění	příloha č. ...			